
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137133 24/06/2025INDAIATUBA FUTSAL/SMART

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

03 03 A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

Paulista
Principal A1
COMPLEXO ESPORTIVO MORADA DO SOL INDAIATUBA

776

396

1284

76

ERIC FERNANDO BONIFÁCIO

MARCOS PATROCINIO

DAIANE SALES DE SOUSA

JOÃO ROCUMBACK RASQUINHO

20:00 20:34

02 02

20:49 21:25

01 01

03 03
155138 PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVARES 05

138128 FELIPE GOMES PEREIRA 06

152040 GUILHERME BIZOTTO 07

160867 JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO 08 36:30

158501 KAUE OLIVEIRA BRANDÃO 09

147248 YURI GOULART GAVIÃO 10

138027 AUGUSTO LUIS SILVA MATIAS 11

136931 WALACE PEREIRA DA SILVA 12

161249 GUILHERME ACOSTA BARBOSA 13

178541 VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI 14

138321 WENDEL GODOY LOURES 15

144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 16

164043 MATHEUS LUIZ ROQUEJANI DOS SANTOS 20

158121 LEONARDO BRANDOLIN GALVÃO 22 39:03

178516 BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI 77

22 06

14

05

12

07

14

06

14

15

08

07

06

14

06

15

08

07

08

07

08

10

16

10

13

10

12

20

07

16

11

15

08

16

20

10

13:12

19:29

x

x

2292 GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA

9215 JULIO CESAR FARIAS ARAUJO CAMILO 

346574 HENRIQUE GOMES DE AGUIAR

0601

07:16

0602

19:41

2003

31:46

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

152602 LUIS GUSTAVO DE JESUS DAMASCENO 02

133898 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS ALVES 10 36:30

163782 WILLIAN PALAZZI DOS SANTOS 11 07:13

163276 VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA 12

164935 DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS 19

176852 KEVIN WILLIAN DE OLIVEIRA SILVA 20

153787 GUSTAVO BRITO FREITAS 41

143050 JHONATAN FELIPE MARINS 66

123860 JONATHAN MARQUES PINTO 92

154294 CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE 99

92

20

92

20

92

11

02

11

02

11

10

20

10

12

10

12

10

12

66

19

20

19

20

19

20

19

99

66

99

66

99

02

12:51

w x x

x x x

0201

11:48

1902

18:30

1903

25:29

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

4743 LUCAS COSTA DOS SANTOS

5776 SILVIO LUIS CORREA DA SILVA

4761 ADILSON DE ASSIS CARLOS

9759 ALLAN BARRETO DOS SANTOS

Y
U

R
I G

O
U

LA
R

T
 G

A
V

IÃ
O

 (
10

)
V

IN
IC

IU
S

 P
A

U
LO

 A
F

O
N

S
O

 F
E

R
R

E
IR

A
 (

12
)

KLEBER CRISTIANO PEDROSO CONDE 8980

MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS 6747


