



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137133 INDAIATUBA FUTSAL/SMART 03 x 03 A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA 24/06/2025

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	COMPLEXO ESPORTIVO MORADA DO SOL		INDAIATUBA	
776	Árbitro Principal:	ERIC FERNANDO BONIFÁCIO		
396	Árbitro Auxiliar:	MARCOS PATROCINIO		
1284	Árbitro Assistente:	DAIANE SALES DE SOUSA		
76	Cronometrista:	JOÃO ROCUMBACK RASQUINHO		
	Anotador:			

## INDAIATUBA FUTSAL/SMART

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	03 x 03	
						22	06	08	10	11					
155138	PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVARES	05												Prorrogação	x
138128	FELIPE GOMES PEREIRA	06					14	07	16	15				Penaltis	x
152040	GUILHERME BIZOTTO	07					05	06	10	08					
160867	JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO	08	36:30				12	14	13	16					
158501	KAUE OLIVEIRA BRANDÃO	09					07	06	10	20				1º	x
147248	YURI GOULART GAVIÃO	10					14	15	12	10				2º	x
138027	AUGUSTO LUIS SILVA MATIAS	11					06	08	20					3º	
136931	WALACE PEREIRA DA SILVA	12					14	07	07					4º	
161249	GUILHERME ACOSTA BARBOSA	13					15	08	16						
178541	VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI	14						07						1º	13:12
138321	WENDEL GODOY LOURES	15						08						2º	19:29
144033	JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO	16												3º	
164043	MATHEUS LUIZ ROQUEJANI DOS SANTOS	20												4º	
158121	LEONARDO BRANDOLIN GALVÃO	22	39:03												
178516	BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI	77													
2292	Técnico: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA														
	Aux. Técnico:														
	Prep. Físico:														
9215	Massagista: JULIO CESAR FARIA ARAUJO CAMILO														
346574	Méd/Fis/Enf: HENRIQUE GOMES DE AGUIAR														

### Anotação de Gols

01 06	02 06	03 20	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
07:16	19:41	31:46														
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante  
YURI GOULART GAVIÃO (10)

Técnico Mandante

## A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período
						92	11	12	19	99			
152602	LUIS GUSTAVO DE JESUS DAMASCENO	02					20	02	10	20	66		
133898	LUCAS MATHEUS DOS SANTOS ALVES	10	36:30				92	11	12	19	99		
163782	WILLIAN PALAZZI DOS SANTOS	11	07:13				20	02	10	20	66		
163276	VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA	12					92	11	12	19	99		
164935	DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS	19					10	66	20	02			
176852	KEVIN WILLIAN DE OLIVEIRA SILVA	20					20		19				
153787	GUSTAVO BRITO FREITAS	41					10						
143050	JHONATAN FELIPE MARINS	66											
123860	JONATHAN MARQUES PINTO	92											
154294	CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE	99											

Capitão Visitante  
VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA (12)

Técnico Visitante

### Anotação de Gols

01 02	02 19	03 19	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
11:48	18:30	25:29														
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

### DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	KLEBER CRISTIANO PEDROSO CONDE	Registro:	8980	Assinatura:	
Representante Visitante:	MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS	Registro:	6747	Assinatura:	